ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC HỢP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v đề nghị hỗ trợ phê

duyệt tài khoản Zalo Official

Đức Hợp, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Cục Thông tin cơ sở

Nhằm đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong việc cải cách hành chính,

tuyên truyền và tương tác với người dân, UBND xã Đức Hợp, huyện Kim Động

đã tạo tài khoản Zalo Official Account có thông tin như sau:

Tên Official Account (OA): DucHop.KimDong.HungYen

Official Account ID: 4550464777823081767

Số điện thoại Zalo tạo Official Account: 0398170186

Vậy UBND xã Đức Hợp, huyện Kim Động gửi thông tin cho Cục Thông tin cơ sở

để tổng hợp gửi Bộ phận hỗ trợ Zalo Official Account hỗ trợ xác thực tài khoản

trên để tài khoản đi vào hoạt động, tạo điều kiện cho người dân trên địa bàn tiện

theo dõi và cập nhật tin tức.

Thông tin liên hệ của cán bộ quản lý tài khoản:

- Bà: Lê Thị Khẩn

- Chức vụ: Công chức Văn hóa- Xã hội

- Số điện thoại: 0398170186

- Email:vanhoaduchop@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH(K)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hằng

		2024-05-21T15:47:13+0700

		2024-05-21T16:01:26+0700

		2024-05-21T16:08:21+0700

		2024-05-21T16:08:21+0700

		2024-05-21T16:08:21+0700

		2024-05-21T16:08:21+0700